
 Datum
:

 Jméno a příjmení:
 Adresa:
 Telefon / email:
 Místo montáže:
 IČ/DIČ:

 Cena za dílo
 Celkem

 bez DPH
181 991,00

 Kč
 DPH

21
 %

 Celkem
 s DPH

110 000,00
 Kč

110 209,00
 Kč

O
bchodní podm

ínky čtěte na zadní straně této sm
louvy.

 Doplatek celkem

Přírodovědecká fakulta Ostravská univerzita

 Objednatel

M
ichal Raab ( raab@

havlovci.cz 734 743 664 
) 

 Druh a m
nožství provedené práce

 Záloha I.

Dodávka a m
ontáž venkovních žaluzií v rozsahu a provedení viz cenová nabídka. V rozm

ěrech dle zám
ěru, 

který byl proveden 23.7. 

Technické param
etry včetně odolností vůči větru jsou uvedeny v technických listech, volně ke stažení na 

https://www.lom
ax.cz/ke-stazeni.htm

l

 Dodavatel

30. dubna 22, 701 03 Ostrava
731675712 / vitezslav.bican@

osu.cz ( Ing. Mgr. Vítězslav Bican, Ph.D.)

 Pekařská 1639/79a, 747 05 Opava
 Objednatel/Fakturační adresa:

Z tohoto důvodu je nutné před m
ontáží žaluzií v 3. a 4. NP dem

ontovat fixní skleněnou výplň a po 
m

ontáži nam
ontovat zpět. Tento úkon není součástí dodávky. 

Chittussiho 10, Slezská Ostrava
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987

 Číslo objednávky:
OP-20-759

 Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava

Objednávka - SMLOUVA O DÍLO

M
ontáž bude provedena na rám

 okna z exteriéru. 

 Záloha II.

220 209,00
 Kč

 Dodavatel: HAVEL - VRATA / MARKÝZY / ROLETY s.r.o., IČ: 29382980, DIČ: CZ29382980
 Poznám

ka (náčrt prosklení)



V Ostravě dne 27.07.2020
Zakázka:
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity

OP-20-759

Cenová nabídka na venkovní žaluzie S93  s eletropohonem
Sortiment Šířka mm Výška mm ks/mb/m2 cena / ks cena celkem

Žaluzie S93 P 1 750 2 030 12 9 942 Kč 119 304 Kč
Nábal 245 0 Kč
Držák vodící lišty VL prodloužený 72 106 Kč 7 632 Kč
Vodící lišty přiznaná 48,72 0 Kč 0 Kč
Montážní držák pružinový 36 26 Kč 936 Kč
Krycí plech KPL1 401-500mm 21,00 666 Kč 13 986 Kč
Držák krycího plechu KP-4 speci roh 150-200mm 36 277 Kč 9 972 Kč
Povrch lamel Standard stříbrná RAL 9006 42,63 0 Kč 0 Kč
Povrch vodící lišty stříbrný elox 48,72 106 Kč 5 164 Kč
Povrch spodní profil stříbrný elox 21,00 117 Kč 2 457 Kč
Povrch krycího plechu v ceně stříbrná RAL 9006 21,00 0 Kč 0 Kč
Povrch držáků VL stříbrný elox 72 27 Kč 1 944 Kč
Pohon – příplatek 12 3 219 Kč 38 628 Kč
Kabeláž+lištování do zásuvky 12 740 Kč 8 880 Kč
Dálkové ovládání 10 921 Kč 9 210 Kč
Další typy dálkových ovladačů viz níže. 218 113 Kč

Montáž 12 1 250 Kč 15 000 Kč
Cena celkem 233 113 Kč
Sleva 20% 43 623 Kč
Sleva na montáž 50% 7 500 Kč
Cena bez DPH 181 991 Kč
DPH 21% 38 218 Kč

Cena celkem 220 209 Kč

Uvedená cena je za kompletní systém. Nezahrnuje případné další stavební úpravy a elektropřipravenost.

Platnost nabídky: 30 dní
Platební podmínky: akontace 50%

Termín dodání:  3 –  8 týdnů dle aktuálního stavu výroby Záruka: produkt 5 let
ostatní 2 roky

S pozdravem

Bc. Michal Raab, obchodní zástupce, mobil: 734 743 664, v.z. Simona Ďurišová, obchodní asistentka
Vzorková prodejna: Těšínská 2063/77, Opava Showroom: Mastného 1035/6, 710 00  SLEZSKÁ OSTRAVA

Chittussiho 10, Ostrava

J4 iO
cca 5m

Smoove Origin 

HP-R antivibrační

cena celkem

vč. dopravy a montáže

Dodavatel si vyhrazuje právo na úpravu ceny díla po vlastním zaměření a prohlídce díla či stavby.

viz níže: Nadstandardní 
péče   o klienty Lomax

Tel: 800 148 963
info@havlovci.cz
 www.havlovci.cz



      Venkovní žaluzie S93 a Z93

Popis:

Barva lamel:

Možnosti instalace

Venkovní žaluzie Z93 a S93 jsou konstrukcí shodné s klasickými žaluziemi, jsou ovšem mnohem robustnější a lépe odolávají povětrnostním podmínkám. Díky
širokým lamelám venkovní žaluzie Z93 a S93 nepropustí intenzivní sluneční svit, ale zajistí příjemné rozptýlení světla. Udržují příjemné klima v interiéru i za
slunečných letních dnů. Jejich výhodou je, že díky speciálnímu tvaru do sebe přesně zapadají a v uzavřeném stavu vytváří plochu bez průsvitů. Nejen, že regulují
intenzitu světla v místnosti, ale mají také tepelně izolační vlastnosti. Těsně přiléhající lamely snižují cirkulaci vzduchu mezi lamelami a oknem, čímž přispívají ke 
zlepšení izolace i v zimním období. To z nich činí efektivní úsporný prvek. 

Standardní provedení žaluzie: klika – bílá, šedá, průchodka 45°, 90° o délce 300 mm, horní U profil zinkovaný plech, držák horního profilu „č. 1“, vodící lišty 
typů O, S, Z; držák L55-73, spodní profil

Žaluzii lze také motorizovat a ovládat tlačítkem na stěně, dálkovým ovladačem nebo přes aplikaci mobilním telefonem či tabletem (TaHoma).

Zástavbová hloubka systému je 140 mm. Venkovní žaluzie mohou mít viditelný krycí plech, nebo je můžeme zapustit do fasády, pomocí vytvořené podomítkové
schránky, či využít některý z žaluziových překladů, např. Heluz. Můžete si také zvolit, zda budou mít vaše žaluzie standardní přiznané (hranatá, kulatá) nebo
zapuštěné vodicí lišty.

Standardní provedení lamel: Silver RAL 9006, Dark Silver RAL 9007, Antracit RAL 7016, Bronz 780 S, Metalic grey DB703, Bílá RAL 9016, Hnědá RAL 
8014

Technické parametry viz aktuální technické listy pro venkovní žaluzie (volně ke stažení na www.lomax.cz).



Mezní rozměry:

*  Situo 5 io Pure II - jednosměrný dálkový ovladač 5 kanálový 2209,-Kč/ks bez DPH. Situo 5 io pureII 

* Větrné čidlo 230V Eolis iO 3511,-Kč/ks bez DPH.

Poznámky:
Možnost ovládání pro io homecontrol 

*  Obousměrné bezdrátové větrné čidlo Eolis WireFree iO 2667,-Kč/ks bez DPH.

*  Obousměrné bezdrátové sluneční čidlo Sunis WireFree iO 2750,-Kč /ks bez DPH.
*  Teplotní čidlo Thermis WireFree iO 2508,-Kč/ks bez DPH.
Na žaluziích je standardně umístěn štítek s normou ČSN a dalšími požadovanými vlastnostmi.

*  Smoove origin io - nástěnné bateriové tlačítko 921,-Kč /ks bez DPH.
*  Smoove A/M iO pure shine - ovládání dotykem a možnost vypnutí automatiky 
1485,-Kč/ks bez DPH.
* Situo 5 Var A/M io Pure II - jednosměrný dálkový ovladač 5-kanál s kolečkem 
pro naklápění lamel 3383,-Kč/ks bez DPH.

*  Nina Timer obousměrné centrální dálkové ovládání s dotykovým displejem 
6209,-Kč/ks bez DPH.
*  Řídící jednotka TaHoma 2.0 8490,-Kč/ks bez DPH.
*  Řídící jednotka Connexoon jedna aplikace 4990,-Kč a dvě aplikace 6300,-Kč/ks 
bez DPH.





III.                Cena díla

Všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád firmy
Havel - vrata/markýzy/rolety

Platnost od 1. 3. 2019 IČ: 29382980
 I.               Předmět díla
1.1.Dodavatel (HAVEL - VRATA / MARKÝZY / ROLETY s. r. o.) se zavazuje provést dodávku a montáž díla dle popisu uvedeného v objednávce (Smlouvě o dílo), dále jen smlouva, 
podepsané dodavatelem i objednatelem.
1.2.Dodavatel se zavazuje provést dílo na vlastní zodpovědnost.

II.                  Doba plnění díla
2.1.Dodavatel je povinen provést dílo v dodací lhůtě uvedené ve smlouvě a odsouhlasené oběma stranami.
2.2.Dodací lhůta uvedená ve smlouvě je pro dodavatele závazná jen v případě, že objednatel uhradí sjednanou zálohu na cenu díla ihned při podpisu smlouvy nebo v termínu splatnosti 
uvedeném na zálohové faktuře vystavené dodavatelem. V případě, že objednatel bude s úhradou zálohy v prodlení, prodlužuje se dodací lhůta o tuto dobu prodlení.
2.3.Kromě případu uvedeného v předchozím odstavci je dodavatel oprávněn jednostranně prodloužit dodací lhůtu z důvodů zapříčiněných nedostatečnou stavební připraveností ze 
strany objednatele, třetí osobou, či okolnostmi vyšší moci, dále v případě nedostatku materiálu ve výrobních závodech nebo u subdodavatelů, stejně tak při poruše technického 
vybavení montážních pracovníků dodavatele.

5.6.Objednatel zodpovídá za to, že řádný průběh provádění díla nebude narušen neoprávněnými zásahy třetích osob.

3.1.Cena za dodávku a montáž byla sjednána dohodou stran dle zákona č.526/1990, Sb., o cenách.

IV.               Platební podmínky
4.1.Objednatel je povinen uhradit dodavateli zálohu na cenu díla (dále jen záloha) ve výši sjednané ve smlouvě.
4.2.Záloha je splatná v hotovosti při podpisu smlouvy, není-li stranami písemně sjednaná jiná forma úhrady.
4.3.Doplatek celkové ceny díla je objednatel povinen zaplatit v hotovosti ihned po montáži a předání díla, nebyla-li mezi stranami písemně sjednaná jiná forma úhrady.

V.                 Podmínky provedení díla
5.1.Dodavatel je povinen provést dílo dle požadavků objednatele specifikovaných ve smlouvě.
5.2.Objednatel je povinen, před započetím prací a bez vyzvání, předat dodavateli veškeré potřebné informace a podklady, které mohou ovlivnit realizaci díla nebo její kvalitu (např. 
zřetelně označit skryté vedení el.napětí, vody, plynu, atd.).
5.3.Objednatel je povinen zajistit stavební připravenost místa montáže dle požadavků dodavatele sjednaných ve smlouvě.
5.4.Objednatel je povinen zajistit přístupovou cestu k místu montáže díla a umožnit dodavateli přístup na místo montáže.
5.5.Objednatel je povinen zabezpečit pro zhotovitele možnost napojení na odběr el.energie a užitkové vody.

7.1.V případě prodlení objednatele se zaplacením zálohy na cenu díla je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Není-
li objednatelem spotřebitel.

5.7.Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

VI.               Záruka a jakost díla
6.1.Dodavatel poskytne odběrateli na zboží záruku sjednanou ve smlouvě. Není-li ve smlouvě záruka sjednána, řídí se její délka dle platných zákonů. Prodloužená záruční doba nad 
rámec platných zákonů se týká pouze dodaného materiálu a zboží. Netýká se prací s realizací záruční opravy spojených.
6.2.Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo dílo předáno odběrateli.
6.3.Záruka se nevztahuje na vady či poškození díla, které byly způsobeny vnějšími událostmi a nezpůsobil je dodavatel nebo osoby, s jejichž pomocí dodavatel dílo prováděl. Záruka se 
nevztahuje na poškození díla způsobené vlastním zaviněním objednatele, na vady vzniklé nesprávným užíváním díla či nesprávnou manipulací, důsledkem mechanických, chemických, 
fyzikálních, povětrnostních vlivů, či zásahem třetích osob.
6.4.Vady, na něž se záruka vztahuje je objednatel povinen reklamovat u zhotovitele písemně, a to do 14 dnů ode dne, vzniku reklamované závady.
6.5.Zhotovitel je povinen do deseti pracovních dnů od doručení reklamace,  objednateli navrhnout, telefonicky nebo písemně, termín a místo zdokumentování reklamace (místem je 
zpravidla místo realizace). V případě, že se objednatel na dané místo a v daném čase nedostaví, případně neprokáže-li oprávněnost reklamace, bude tato považována za neoprávněnou. 
Do deseti pracovních dnů od zdokumentování, zhotovitel písemně oznámí, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. V případě posuzování reklamace třetí osobou (např. výrobcem 
předmětu díla), se tato lhůta prodlužuje na 30 dní. 
6.6.Reklamace vzhledových vad, tedy těch, které nebrání používání díla, jsou posuzovány ze vzdálenosti 5m při neutrálním denním světle, nezaujatou osobou, tedy takovou, která o 
reklamované vadě neví. V případě, že je vada v takovémto případě viditelná, je reklamace považována za oprávněnou.
6.7.V případě, že odběratel neprokáže oprávněnost reklamace dle těchto VOP, je dodavatel oprávněn vyúčtovat provedené práce spojené s řešením této reklamace dle aktuálních 
ceníků prací a materiálu.
6.8.V případě uznání oprávněnosti reklamace dodavatelem, je povinen odstranit vadu ve lhůtě 30 dní od zdokumentování reklamace. V případech, kdy je třeba součinnost třetí osoby, 
prodlužuje se doba řešení reklamace na 60 dní od zdokumentování.

VII.             Ostatní ustanovení

Objednavatel si překontroloval dodané a namontované dílo a stvrzuje svým podpisem, že je v pořádku a souhlasí s objednávkou. Dále potvrzuje svým podpisem, že byl seznámen s 
obsluhou všech namontovaných výrobků, a že převzal záruční list a návod k obsluze v českém jazyce.

7.2.V případě, že objednatel neuhradí doplatek ceny díla ihned po předání, či ve sjednané lhůtě splatnosti, je dodavatel oprávněn předmět díla odmontovat a zadržet jej až do zaplacení 
doplatku. Dodavatel je v takovém případě oprávněn naúčtovat objednateli náklady spojené s demontáží, montáží, opravou apod., a dále je oprávněn požadovat po objednateli 
zaplacení smluvní pokuty (není-li objednatelem spotřebitel) ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
7.3.V případě nedodržení sjednaného termínu dodání díla vinou dodavatele (mimo případy uvedené v odstavcích 2.2 a 2.3) je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,1% z celkové ceny díla. Není-li objednatelem spotřebitel.

VIII.           Odstoupení od smlouvy
8.1.Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy: v případě prodlení objednatele se zaplacením zálohy na cenu díla o více než 10 dní, dále v případě výrazného porušení některé z 
povinností objednatele stanovených v článku V. těchto obch.podmínek.
8.2.V případě odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele z některého z důvodů uvedených v článku V. těchto obchodních podmínek, je objednatel povinen zaplatit dodavateli cenu za 
provedenou část díla a prokazatelné náklady dodavatele vynaložené za účelem realizace neprovedené části díla z důvodu odstoupení od smlouvy.
8.3.V případě, že k uzavření smlouvy došlo mimo prostory obvyklé k podnikání dodavatele, tj.mimo prostory provozovny dodavatele, má objednatel právo od smlouvy písemně 
odstoupit do 7 dnů od jejího uzavření. V případě, že dosud nedošlo k dodávce a montáži díla dodavatelem, má objednatel právo od smlouvy písemně odstoupit do 1 měsíce od jejího 
uzavření. To neplatí v případech, kdy si objednatel výslovně sjednal návštěvu dodavatele. Písemné odstoupení od smlouvy je objednatel povinen doručit na adresu sídla dodavatele. V 
případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele dle tohoto bodu obch.podmínek je dodavatel povinen objednateli vrátit zaplacenou zálohu, sníženou o částku odpovídající 
nákladům, které dodavateli již vznikly v souvislosti se započetím realizace díla. V případě, že záloha nepokryje tyto náklady, má dodavatel právo požadovat po objednateli úhradu 
těchto výdajů, které přesahují výši zálohy.

IX.                Závěrečná ustanovení

9.1.Není-li ve všeobecných obchodních podmínkách uvedeno jinak, řídí se právní vztahy vyplývající ze smlouvy o dílo zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

9.2.Tyto všeobecné obchodní podmínky tvoří nedílnou součást objednávky či smlouvy o dílo.
Předávací protokol

7.4. Dodavatel má právo na pořízení  fotodokumentaci realizované zakázky. Pořízené fotografie jsou pak jeho majetkem a může je použít pro vlastní účely, například pro účely 
prezentace.

Poznámka:

Podpis objednavatele:Dne:V


